



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1730214/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1628700/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Masopustová

236 002 903

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

18.08.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane,

odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 4. 8. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „InfZ“). V obsahu Vašeho podání jste požádal o poskytnutí následující informace:

- 1) *Žádám o sdělení, zda Váš úřad zahájil řízení ve věci rozhodnutí o státním občanství [redacted], roz. [redacted]*
- 2) *Žádám o vydání dokumentu rozhodnutí o zahájení řízení ve věci státního občanství [redacted]*
- 3) *V případě, že úřad řízení ve věci rozhodnutí o státním občanství [redacted] zahájil a bylo ve věci pravomocně rozhodnuto, žádám o zaslání vydaného rozhodnutí.*

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy v reakci na Vaši žádost poskytuje podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ následující informaci:

- 1) Magistrát hlavního města Prahy zahájil správní řízení o obnově odvolacího správního řízení, a to oznámením o zahájení řízení jeho účastníkům. Zahájení řízení se pouze

oznamuje, rozhodnutí se v této věci nevydává (§ 46 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění).

- 2) Požadovaná informace se poskytuje formou kopie oznámení o zahájení správního řízení č. j. MHMP 875772/2023 ze dne 28. 4. 2023. V kopii předmětného dokumentu byly ve smyslu § 8a odst. 1 InfZ odstraněny osobní údaje fyzických osob.
- 3) Rozhodnutí ve věci nebylo vydáno.

S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace poskytuje bezplatně.

v z. Mgr. Jana Masopustová

vedoucí oddělení matrik, st. občanství, voleb a územní orientace
podepsáno elektronicky

Mgr. Pavel Štefaňák

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního
Magistrátu hlavního města Prahy

Přílohy:

1. Oznámení o zahájení správního řízení č. j. MHMP 875772/2023 ze dne 28. 4. 2023 – anonymizovaná verze